1

СОВЕТУЛ ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ

ПОПОРУЛУЙ АЛ САТУЛУЙ КИЦКАНЬ
А РАЙОНУЛУЙ СЛОБОЗИЯ

АЛ РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

РАДА НАРОДНИХ ДЕПУТАТIВ

СЕЛА КИЦКАНИ
СЛОБОДЗЕЙСЬКОГО РАЙОНУ

ПРИДНIСТРОВСЬКОI МОЛДАВСЬКОI

РЕСПУБЛIКИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СЕЛА КИЦКАНЫ
СЛОБОДЗЕЙСКОГО РАЙОНА

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРОТОКОЛ

внеочередной 3 сессии Кицканского сельского Совета народных депутатов.

26 января 2021 года            с. Кицканы

Всего депутатов Совета – 16 человек

Присутствовало на сессии – 11 депутатов    Приложение № 1

Председатель сессии – В. И. Медведев, председатель Совета- глава администрации

Секретарь сессии – Л. Л. Цвигун, депутат от избирательного округа № 11.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  «Об изменении состава Территориальной избирательной комиссии с.Кицканы Слободзейского

района»

Информирует: В. И. Медведев - Председатель Совета -глава администрации

1. СЛУШАЛИ: В. И. Медведева – Председатель Совета -глава администрации.

Уважаемые депутаты, в связи с тем что 2 (два) члена Территориальной избирательной

комиссии были по заявлениям выведены из состава Территориальной избирательной комиссии,

нам необходимо сформировать Территориальную избирательную комиссию в новом составе.  На

основании поступивших документов от Катаной Т. В. и Хариной Е. С. о назначении  членом

Территориальной избирательной комиссии с Кицканы Слободзейского района, руководствуясь  ст.

33 Избирательного кодекса Приднестровской Молдавской Республики от 9 августа 2000 года №

332-З (СЗМР 00-3) в текущей редакции, руководствуясь пунктом 21 статьи 19 Закона

Приднестровской Молдавской Республики от 05 ноября 1994 года «Об органах местной власти

местного самоуправления и государственной администрации в Приднестровской Молдавской

Республике» (СЗМР 94-4) (в действующей редакции),

Совет народных депутатов села Кицканы РЕШИЛ:

1. Назначить, членами Территориальной избирательной комиссии с. Кицканы

Слободзейского района, следующих лиц:

- Катаной Татьяна Владимировна 05.09.1988 г.р.;

- Харина Елена Сергеевна 11.10.1986 г.р.

2. Внести изменения в Решение 28 сессии 25 созыва Кицканского сельского Совета

народных депутатов «О формировании Территориальной избирательной комиссии с. Кицканы

Слободзейского района» от 18.06.2020г, изложив Приложение к Решению в редакции, согласно

Приложению, к настоящему Решению.

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по

мандатам, вопросам правопорядка, депутатской деятельности и этике. Председатель комиссии –

Данилин М. С.

Председатель Совета -

глава администрации         В. И. Медведев

Секретарь сессии         Л. Л. Цвигун

2

Приложение № 1

к протоколу заседания

внеочередной

3 сессии 26 созыва

          от 26.01.2021 года

СПИСОК

депутатов сельского Совета народных депутатов,

принимавших участие в работе сессии.

1. Председатель сельского Совета - Виктор Иванович Медведев

2. Депутат избирательного округа № 1 Оборочану Эдуард Васильевич

3. Депутат избирательного округа № 2 Гарбуз Федор Федосеевич

4. Депутат избирательного округа № 3 Данилин Михаил Сергеевич

5. Депутат избирательного округа № 5 Жупанова Татьяна Викторовна

6. Депутат избирательного округа № 7 Малая Людмила Михайловна

7. Депутат избирательного округа № 9 Михайлов Роман Иванович

8. Депутат избирательного округа № 11 Цвигун Людмила Лукьяновна

9. Депутат избирательного округа № 12 Кузнецов Александр Александрович

10. Депутат избирательного округа № 13 Кулев Виктор Николаевич

11. Депутат избирательного округа № 14 Голубов Александр Дмитриевич

Председатель Совета -

глава администрации         В. И. Медведев

3

Приложение № 2

к протоколу заседания

внеочередной

3 сессии 26 созыва

от 26.01.2021 года

.

Кандидаты в состав Территориальной избирательной комиссии с. Кицканы Слободзейского района.

Председатель Совета –глава администрации                                                                               В. И. Медведев

№

п/п
ФИО

год

рождения
Образование место работы

место жительства

улица № дома, тел.
кем выдвинут

1.
Катаной Татьяна

Владимировна

председатель комиссии

1988 высшее
Администрация с.

Кицканы

с. Кицканы ул. З.

Космодемьянской, 12

(779) 87-260

Коллектив администрации

с. Кицканы

2.

Кожан Светлана

Викторовна

зам. председателя

комиссии

1958 высшее
МОУ «Кицканская СОШ

№ 2» преподаватель

с. Кицканы

ул. Др. Народов,4.

(777) 67-675

Коллектив «Кицканская

СОШ № 2»

3 .
Харина Елена

Сергеевна

секретарь комиссии

1986 средне-специальное
Администрация с.

Кицканы

с. Кицканы

ул. 50 лет Октября, 147 А

(778) 11-050

Коллектив администрации

с. Кицканы

4 .
Джаман Андрей

Демьянович
1963 высшее

МОУ «ТОТЛ» №1

преподаватель

с. Кицканы

ул. Ткаченко, 118.

(777) 35-762

по месту жительства

5 .

Дворчук Вячеслав

Петрович

освобожденный член

комиссии

1956 среднее пенсионер

с. Кицканы

ул. Шарохина, 18.

(777) 26-800

по месту жительства

6 .
Зайцева Оксана

Валентиновна
1981 высшее

ЗАО «Тиротекс»

ведущий модельер-

конструктор

с. Кицканы

ул.8 марта, 15.

(775) 06-257

По месту жительства

7 .

Васиян Сергей

Иванович

1960 высшее
индивидуальный

предприниматель

с. Кицканы

ул. Фадеева, 106

(779) 11-917
по месту жительства

4

СОВЕТУЛ ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ

ПОПОРУЛУЙ АЛ САТУЛУЙ КИЦКАНЬ

А РАЙОНУЛУЙ СЛОБОЗИЯ

АЛ РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

РАДА НАРОДНИХ ДЕПУТАТIВ

СЕЛА КИЦКАНИ

СЛОБОДЗЕЙСЬКОГО РАЙОНУ

ПРИДНIСТРОВСЬКОI МОЛДАВСЬКОI

РЕСПУБЛIКИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СЕЛА КИЦКАНЫ
СЛОБОДЗЕЙСКОГО РАЙОНА

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

очередной 3 сессии 26 созыва

Совета народных депутатов с. Кицканы

26 января 2021 г         с. Кицканы

«О назначении членов Территориальной

избирательной комиссии с. Кицканы

Слободзейского района, и о внесении изм. в

Решение 28 сессии 25 созыва Кицканского

сельского Совета народных депутатов «О

формировании Территориальной избирательной

комиссии с. Кицканы Слободзейского района»

от 18.06.2020г.»

На основании поступивших документов от Катаной Т. В. и Хариной Е. С. о назначении

членом Территориальной избирательной комиссии с Кицканы Слободзейского района,

руководствуясь  ст. 33  Избирательного кодекса Приднестровской Молдавской Республики от 9

августа 2000 года № 332-З (СЗМР 00-3) в текущей редакции, руководствуясь пунктом 21 статьи 19

Закона Приднестровской Молдавской Республики от 05 ноября 1994 года «Об органах местной

власти местного самоуправления и государственной администрации в Приднестровской

Молдавской Республике» (СЗМР 94-4) (в действующей редакции), Кицканский сельский Совет

народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить, членами Территориальной избирательной комиссии с. Кицканы

Слободзейского района, следующих лиц:

- Катаной Татьяна Владимировна 05.09.1988 г.р.;

- Харина Елена Сергеевна 11.10.1986 г.р.

2. Внести изменения в Решение 28 сессии 25 созыва Кицканского сельского Совета

народных депутатов «О формировании Территориальной избирательной комиссии с. Кицканы

Слободзейского района» от 18.06.2020г, изложив Приложение к Решению в редакции, согласно

Приложению, к настоящему Решению.

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по

мандатам, вопросам правопорядка, депутатской деятельности и этике. Председатель комиссии –

Данилин М. С.

      Председатель Совета -

      глава администрации       В. И. Медведев

5